
Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

ZASTUPITELSTVO MĚSTA ÚSTÍ NAD ORLICÍ

PŘEHLED USNESENÍ 
10. zasedání Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

konané dne 8.2.2016

219/10/ZM/2016 TAJ/1 - Přehled plnění usnesení Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o usneseních ZM, která byla za následující období splněna:

Z předchozího období:

91 (Rekonstrukce ulice T. G. Masaryka)

151 (návrh na udělení Ceny města)

ZM 7 - 21. 9. 2015 - ZM 9 (14. 12. 2015)

161-182, 184-218.

II. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o následujících usnesení ZM, jejichž realizace není zatím dokončena:

183 (Záměr projektu "Bike resort Orlicko-Třebovsko")

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

220/10/ZM/2016 FIN/1 - Návrh na schválení záměru poskytnout ručení za úvěr pro společnost 
Tepvos

I. Zastupitelstvo města schvaluje

záměr poskytnout ručení města formou ručitelského prohlášení města Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, 
Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, pro společnost TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Královehradecká 
1566, 562 01 Ústí nad Orlicí k zajištění úvěru společnosti určeného k refinancování půjčky na 
financování projektu "Ústí nad Orlicí - kanalizace a ČOV".

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

221/10/ZM/2016 FIN/2 - Návrh na schválení ručení za úvěr pro Region Orlicko-Třebovsko

I. Zastupitelstvo města schvaluje

smlouvu o ručení mezi Komerční bankou, a.s., se sídlem Na Příkopě 33 čp. 969, 114 07 Praha 1, IČ: 
45317054, jako věřitelem a městem Ústí nad Orlicí jako ručitelem k zajištění úvěru z úvěrové smlouvy 
mezi Komerční bankou, a.s. jako věřitelem a svazkem obcí Region Orlicko-Třebovsko, IČ 70939659, 
Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, jako dlužníkem, který je určen na financování přípravy projektu 
"Bike resort Orlicko Třebovsko" a to do výše 1.500.000 Kč dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

222/10/ZM/2016 FIN/3 - Návrh na schválení rozpočtových změn za rok 2015

I. Zastupitelstvo města schvaluje

1. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - Běžné výdaje v ORJ 7 - Všeobecná pokladní správa na platbu daně 
z příjmu za město o 2.581.000 Kč kryté zvýšením rozpočtu příjmů ve třídě 1 - Daňové příjmy ve stejné 
ORJ o stejnou částku.

2. 

zvýšení rozpočtu výdajů ve třídě 5 - běžné výdaje v ORJ 4 - školství, kultura sport cestovní ruch a 
propagace v odvětví školství s určením na příspěvky na provoz příspěvkové organizace MŠ Černovír o 
3.000 Kč, kryté zvýšením rozpočtu přijmů v ORJ 4 z odvodů z odpisů o stejnou částku.

3. 

snížení rozpočtu příjmů ve třídě 2 - Nedaňové příjmy v ORJ 4 - školství, kultura, sport, cestovní ruch a 
propagace z odvodů z odpisů příspěvkových organizací v odvětví školství o 27.000 Kč a současně 
snížení rezervy v rozpočtu výdajů ve stejné ORJ, vše pro rok 2015,  ve stejné výši.

[ Výsledek hlasování: Pro: 25, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 0 ] 

223/10/ZM/2016 ORM/1 - Plán investičních akcí 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje

plán investičních akcí na rok 2016, dle přílohy usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 2 ] 

224/10/ZM/2016 FIN/4 - Návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje

návrh rozpočtu města Ústí nad Orlicí na rok 2016 jehož součástí je rozpočet příjmů ve výši  240.949,80 
tis. Kč, rozpočet výdajů ve výši 248 093,99  tis. Kč, schodek hospodaření rozpočtu ve výši 7.144,19 tis. 
Kč, způsob financování schodku hospodaření, finanční příspěvky pro příspěvkové organizace města, 



Usnesení bylo: PŘIJATO

finanční vztahy k hospodářské činnosti města na rok 2016 a rozpočtový výhled na roky 2017 - 2018 dle 
příloh k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města zmocňuje

radu města ke schvalování

• rozpočtových opatření pro rok 2016 v rámci stanovených závazných ukazatelů dle bodu I.
• rozpočtových opatření pro rok 2016 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na výkon státní 

správy v přenesené působnosti
• rozpočtových opatření pro rok 2016 vyplývajících z poskytnutých účelových dotací na projekty 

schválené zastupitelstvem města, které nevyžadují další spoluúčast města nad rámec schváleného 
nebo upraveného rozpočtu na rok 2016.

III. Zastupitelstvo města ukládá

radě města vázat v průběhu roku realizaci rozpočtových výdajů na plnění rozpočtových příjmů.

IV. Zastupitelstvo města ukládá

radě města informovat zastupitelstvo města o provedených rozpočtových změnách.

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 2, Zdržel se: 1 ] 

225/10/ZM/2016 OŠKCP/1 - Individuální dotace poskytované na významné kulturní a 
sportovní projekty v roce 2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje

na základě předložených žádostí poskytnutí následujících účelových finančních individuálních dotací z 
rozpočtu města Ústí nad Orlicí pro rok 2016 a uzavření veřejnoprávních smluv o poskytnutí těchto 
individuálních dotací, dle příloh k usnesení

1. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČ 15028658, na rozvoj a údržbu 
sportovišť ve výši 700.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON

2. 

TJ Sokol Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, Lázeňská 576, IČ 47501472, na rozvoj a údržbu 
sportovišť ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON

3. 

Klub přátel umění Ústí nad Orlicí, sídlem Ústí nad Orlicí, 17. listopadu 597, IČ 68208251, na celoroční 
činnost ve výši 260.000,- Kč, včetně požadované výjimky na občerstvení, dary, OON a výjimku z 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích

4. 

SKI klub Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Letohradská 1359, IČ 00486141, na sportovní akci 
SKIINTERKRITERIUM 2016 ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované výjimky na stravování pro 
účastníky



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

5. 

Mgr. Vladimír Vaněk, sídlem Hradec Králové - Slezské předměstí, třída SNP 603/37, nar. ░░░░ ░ , IČ 

18843654, na sportovní akci Rieter Open Ústí nad Orlicí 2016 ve výši 100.000,- Kč, včetně požadované 
výjimky na prize money

6. 

TJ Jiskra Ústí nad Orlicí, z.s., sídlem Ústí nad Orlicí, Zborovská 213, IČ 15028658, na projekt Mistrovství 
České republiky družstev v atletice ve výši 70.000,- Kč, včetně požadované výjimky na OON a  z 
Obecně závazné vyhlášky č. 3/2011 o zákazu konzumace alkoholických nápojů na veřejných 
prostranstvích

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Luboši Mikyskovi

1.1. vedoucímu odboru školství, kultury, sportu, cestovního ruchu a propagace, zajistit 
poskytnutí individuálních účelových finančních dotací a  uzavření veřejnoprávních smluv, 
dle bodu I.  tohoto usnesení

Termín: 8.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

226/10/ZM/2016 MPO/1 - Kupní smlouva - p.p.č. 667/24 k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a paní R░░░░ N░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako 

kupující. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 667/24 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad 

Orlicí za kupní cenu 12.358 Kč (tj. 74 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

227/10/ZM/2016 MPO/2 - Kupní smlouva - p.p.č. 415/7 k.ú. Hylváty

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a paní M░░░░ ░ K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ a paní J░░░
K░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej 

p.p.č. 415/7 v k.ú. Hylváty, v obci Ústí nad Orlicí za kupní cenu 2.125 Kč, dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

228/10/ZM/2016 MPO/3 - Kupní smlouva - p.p.č. 139 k.ú. Dolní Houžovec

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a paní R░░░░ a J░░ R░░░░ ░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░

░ , jako kupujícími. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 139 v k.ú. Dolní Houžovec, v obci Ústí nad 

Orlicí za kupní cenu 32.486 Kč (tj. 74 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

229/10/ZM/2016 MPO/4 - Kupní smlouva - p.p.č. 185/3 k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a panem P░░░ J░░░░ , bytem ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░░░ ░░ , jako 

kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č. 185/3 v k.ú. Černovír u Ústí nad Orlicí, v obci Ústí nad 

Orlicí za kupní cenu 7.844 Kč (tj. 74 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření kupní smlouvy dle bodu I.

Termín: 31.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

231/10/ZM/2016 MPO/6 - Pardubický kraj - darovací smlouvy

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako dárcem, a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 128, 532 11 Pardubice, 
jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 229/1 a 2169/8 vše v obci a k.ú. Ústí nad 
Orlicí, dle přílohy k usnesení ZM.



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

II. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako obdarovaným, a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 128, 532 11 
Pardubice, jako dárcem. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 2163/3 v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí, dle 
přílohy k usnesení ZM.

III. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření darovací smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ: 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad 
Orlicí, jako dárcem, a Pardubickým krajem, IČ: 70892822, Komenského náměstí 128, 532 11 Pardubice, 
jako obdarovaným. Předmětem smlouvy je darování p.p.č. 1321/7 v k.ú. Hylváty, dle přílohy k usnesení 
ZM.

IV. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smluv v daném termínu 

Termín: 8.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

232/10/ZM/2016 MPO/7 - Kupní smlouva - TEPVOS, spol. s r.o. - zákaznické centrum

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a TEPVOS, spol. s r.o., IČ 25945793, Královéhradecká 1566, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako kupujícím. Předmětem smlouvy je prodej p.p.č.st. 608/6 a 608/5 vše v obci a k.ú. Ústí nad Orlicí za 

kupní cenu 12.350 Kč (tj. 950 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 8.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 24, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 0 ] 

234/10/ZM/2016 MPO/9 - Kupní smlouva - BO CO, spol. s r.o.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření kupní smlouvy mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 01 Ústí nad Orlicí, 
jako prodávajícím, a BO CO, spol. s r.o., IČ 13584936, Letohradská 1363, 56201 Ústí nad Orlicí, jako 

kupujícím, za kupní cenu 42.700 Kč (tj. 350 Kč/m2), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Termín: 8.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 23, Proti: 0, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 0 ] 

235/10/ZM/2016 MPO/10 - Smlouva budoucí kupní - CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s.

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření smlouvy budoucí kupní mezi Městem Ústí nad Orlicí, IČ 00279676, Sychrova 16, 562 24 Ústí 
nad Orlicí, jako budoucím prodávajícím a CZ STAVEBNÍ HOLDING, a.s., IČ 25917773, Kostelecká 
879/59, 196 00 Praha - Čakovice, jako budoucím kupujícím. Předmětem smlouvy je budoucí prodej 
p.p.č. 923/151 v k.ú. Ústí nad Orlicí za účelem výstavby bytových domů v lokalitě U Letiště za 

kupní cenu 5.157.504 Kč včetně 21 % DPH (tj. 300 Kč/m2 bez DPH), dle přílohy k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Mgr. Přemyslu Šťovíčkovi

1.1. vedoucímu majetkoprávního odboru, zajistit uzavření smlouvy v daném termínu 

Termín: 8.3.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 20, Proti: 0, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 4 ] 

236/10/ZM/2016 ZP/1 - Návrh na schválení obecně závazné vyhlášky města Ústí nad Orlicí č. 
1/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, přepravy, třídění, využívání a odstraňování 
komunálních odpadů a o stanovení systému nakládání se stavebním odpadem

I. Zastupitelstvo města vydává

Obecně závaznou vyhlášku města Ústí nad Orlicí č. 1/2016 o stanovení systému shromažďování, sběru, 
přepravy, třídění, využívání a odstraňování komunálních odpadů a o stanovení systému nakládání se 
stavebním odpadem, dle přílohy k usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 1 ] 

237/10/ZM/2016 DSS/1 - Příspěvek k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na 
části území Pardubického kraje v období od 13.12.2015 do 10.12.2016

I. Zastupitelstvo města schvaluje

uzavření Smlouvy o poskytnutí příspěvku k úhradě ztráty z provozování dopravní obslužnosti na části 
území Pardubického kraje v období od 13.12.2015 do 10.12.2016 s Pardubickým krajem, dle přílohy 
k usnesení ZM.

II. Zastupitelstvo města ukládá
1. Ing. Marcelu Klementovi

1.1. administrativně zajistit podpisy smlouvy uvedené v bodě I. tohoto usnesení.

Termín: 29.2.2016



Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

Usnesení bylo: PŘIJATO

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 1, Nehlasoval: 3, Zdržel se: 1 ] 

238/10/ZM/2016 TAJ/2 - stanovení měsíční odměny neuvolněným členům zastupitelstva města

I. Zastupitelstvo města stanovuje

podle § 84 odst. 2, písm. n) zákona č. 128/2000 Sb., o obcích (obecní zřízení), ve znění pozdějších 
předpisů a v souladu s nař. vlády č. 352/2015 Sb., kterým se mění nařízení vlády č. 37/2003 Sb., o 
odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, výši měsíční odměny neuvolněným členům 
Zastupitelstva města Ústí nad Orlicí s účinností ode dne 9.2.2016 takto:

1)     za výkon funkce člena ZM..........................................................................874,-Kč

2)     za výkon funkce člena RM.......................................................................2 506,-Kč

3)     za výkon funkce předsedy výboru ZM nebo předsedy komise RM...............2 143,-Kč

4)     za výkon funkce neuvolněného místostarosty..........................................19 190,-Kč

II. Zastupitelstvo města ukládá

1. JUDr. Evě Kalouskové

1.1. tajemnici městského úřadu zajistit realizaci výše uvedeného usnesení.

Termín: 12.2.2016

[ Výsledek hlasování: Pro: 21, Proti: 1, Nehlasoval: 4, Zdržel se: 1 ] 

239/10/ZM/2016 STA/1 - Personální zajištění Kocianovy houslové soutěže a hudebního 

festivalu

I. Zastupitelstvo města bere na vědomí

informaci o personálním zajištění Kocianovy houslové soutěže a hudebního festivalu, dle přílohy 
usnesení ZM.

[ Výsledek hlasování: Pro: 22, Proti: 0, Nehlasoval: 5, Zdržel se: 0 ] 



1

č. usn. /2016

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

24 3 25 2 25 2 23 2 2 25 2 23 2 2

Datum konání: 8. 2. 2016

Záznam o pr ůběhu hlasování  

Program ZM 223219 220 221 222

10. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



2

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

1 22 2 2 13 12 2 23 2 2 24 1 2 23 1 3 23 4

Záznam o pr ůběhu hlasování  

10. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 8. 2. 2016

224 
Pozměňovací 

návrh I.

224 
Pozměňovací 

návrh II.

224 
Pozměňovací 

návrh III.
224 225 226

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



3

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

22 1 4 23 4 23 4 11 8 6 2 23 1 3 24 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

10. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 8. 2. 2016

227 228 229 230 231 232

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



4

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X X X X X

Radka Vašková X X X X X X

Luboš Bäuchel X X X X X X

Tomáš Adámek X X X X X X

Jiří Tomášek X X X X X X

Roman Langer X X X X X X

Eva Sichrová X X X X X X

Jiří Čepelka X X X X X X

Jana Severová X X X X X X

Jaroslav Fišer X X X X X X

Petr Hájek X X X X X X

Jiří Preclík X X X X X X

Michal Kokula X X X X X X

Matouš Pořický X X X X X X

Zdeněk Velebný X X X X X X

Petr Strákoš X X X X X X

Petr Wagenknecht X X X X X X

Anna Škopová X X X X X X

Pavel Svatoš X X X X X X

Hana Drobná X X X X X X

Jiří Holubář X X X X X X

Jan Zábrodský X X X X X X

Zdeněk Bílý X X X X X X

Zdeněk Ešpandr X X X X X X

Jan Pokorný X X X X X X

Radim Jirout X X X X X X

Jaroslav Řeháček X X X X X X

10 6 8 3 10 9 5 3 23 4 20 4 3 21 1 5 22 1 1 3

Záznam o pr ůběhu hlasování  

10. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 8. 2. 2016

233 
PROTINÁVRH

233 234 235 236 237

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a



5

č. usn. /2015

A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH A N Z CH

Tomáš Teplý X X

Radka Vašková X X

Luboš Bäuchel X X

Tomáš Adámek X X

Jiří Tomášek X X

Roman Langer X X

Eva Sichrová X X

Jiří Čepelka X X

Jana Severová X X

Jaroslav Fišer X X

Petr Hájek X X

Jiří Preclík X X

Michal Kokula X X

Matouš Pořický X X

Zdeněk Velebný X X

Petr Strákoš X X

Petr Wagenknecht X X

Anna Škopová X X

Pavel Svatoš X X

Hana Drobná X X

Jiří Holubář X X

Jan Zábrodský X X

Zdeněk Bílý X X

Zdeněk Ešpandr X X

Jan Pokorný X X

Radim Jirout X X

Jaroslav Řeháček X X

21 1 1 4 22 5

Záznam o pr ůběhu hlasování  

10. zasedání Zastupitelstva m ěsta Ústí nad Orlicí

Datum konání: 8. 2. 2016

238 239

Legenda:  A  - ano;  N - ne;  Z - zdržel/a se;  CH - chyběl/a


